[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН "

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 июля 2022 года                                                       № 233
с. Нерчинский Завод
О внесении изменений в Постановление главы администрации от 16.05.2022г. № 165   о назначении публичных слушаний по проекту генерального плана и ПЗЗ  сельского поселения «Явленское» муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
В соответствии со статьёй 5.1.,28; ст 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район» постановляю:
Внести следующие изменения в Постановление главы администрации от 16.05.2022г. № 165   о назначении публичных слушаний по проекту генерального плана и ПЗЗ  сельского поселения «Явленское» муниципального района «Нерчинско-Заводский район»:
1. п.1. читать в следующей редакции: назначить публичные слушания по проекту генерального плана и ПЗЗ  с  16 мая 2022 года  по 11 июля 2022года.
2. п.2. читать в следующей редакции: проведение собрания участников публичных слушаний по проекту генерального плана и ПЗЗ  назначить:
- в селе Явленка на 12 июля  2022года, в здании администрации, 14.00часов.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4.Полный текст постановления опубликования (обнародования)  муниципального района«Нерчинско-Заводский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  https://nerzavod.75.ru
5. Контроль  за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя руководителя по территориальному развитию администрации муниципального района  «Нерчинско-Заводский район».

 Глава муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»	                            			Первухин Е.А.